2020年 4 月 20 日
連携医療機関 各位

国立病院機構 長崎医療センター
   院長 江﨑 宏典

診療予約申し込み書で FAX 予約する際のお願い

平素より、当院の診療予約申し込みにご協力いただきありがとうございます。
新型コロナ感染拡大予防対策の一環として、当面の間下記のように診療予約申し込み書で
の予約について制限を行うことと致しました。
大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解とご協力をよろしくお願いいたします。

下記に該当する方は、受診をご遠慮いただく場合がございます。

ご予約の際にご確認とご説明をよろしくお願いいたします。

1. 37.5℃以上の発熱や風邪症状がある方

2. 2 週間以内に海外渡航歴のある方

3. 2 週間以内に長崎県外に滞在された方

4. 上記 1.2.3の方に 2週間以内に接触された方

ご家族、ご同伴者につきましては、最小限の人数でお願いいたします。

また、場合によっては事前に電話問診をさせていただくこともございます。

＊流行の状況によっては対応が変わる場合がございます。